дЕпАртАмЕнт культуры ярослАвской оьлдсти

прикАз

от ОL.оg. LФ\ý лъ 15Ц
г. Ярославль

О назначении ежегодной областной
стипендии обучающимся и студентам
образовательных учреждений
культуры на 20 |9-2020 учебный год

В соответствии с постановлением Губернатора Ярославской области
от 01.12.2008 г. Jф 862 <Об ежегодных областных стипендиях обучающимся
и студентам образовательных учреждений культуры> и на основании

решения комиссии по назначению стипендий и премий обучающимся и

студентам образовательных учреждений сферы культуры (протокол от
09.08.2019)

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Назначить с 0t сентября 2019 года по 30 июня 2020 года на 2019-

2020 учебный год:
- ежемесячные областные стипендии в размере 500 рублей

следующим обучающимся учреждений дополнительного образования ДетеЙ

сферы культуры (детских школ искусств, в том числе музык€Lльных,

художественных):
Щегтяревой - обучающемуся муницип€uIьного учреждения
полине Павловне дополнительного образования <.щетская школа

искусств им. Щмитрия Когана> города
Ярославля;

- обучающемуся детской музыкальной школы
при государственном профессион€Lпьном
образовательном учреждения Ярославской
области <Ярославском музык€Lльном училище
(колледж) им. Л.В. Собинова));

- обучающемуся муницип€Lпьного учреждения
дополнительного образования <щетская школа

искусств им. Щмитрия Когана> города

Ярославля;

Глинке
Глафире Ивановне

Новиковой
Веронике Алексеевне